

# **RLS Holding ApS**

**Mariagervej 121, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 25 86 67 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

Lars Viggo Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RLS Holding ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 86 67 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Viggo Jørgensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	RLS Ejendomme ApS, Randers Randers Lucas Service ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel, finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.510 kr. mod -7.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.067 kr. mod 152.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.510</b>	<b>-7.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.534	148.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.850	12.505
Andre finansielle indtægter	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.511	-272
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.363</b>	<b>153.350</b>
2 Skat af årets resultat	704	-1.078
<b>Årets resultat</b>	<b>165.067</b>	<b>152.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.534	148.496
Udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
Disponeret fra overført resultat	-57.767	-196.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.067</b>	<b>152.272</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.390.625	2.223.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.390.625</u>	<u>2.223.091</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.390.625</u></b>	<b><u>2.223.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.063	325.148
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.002	38.786
Tilgodehavender i alt	<u>328.065</u>	<u>363.934</u>
Likvide beholdninger	<u>425.264</u>	<u>476.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>753.329</u></b>	<b><u>840.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.143.954</u></b>	<b><u>3.063.883</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.876.738	1.709.204
6 Overført resultat	927.048	984.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.984.086</u></b>	<b><u>3.019.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.570	0
Selskabsskat	43.298	39.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.868</u>	<u>44.864</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.868</u></b>	<b><u>44.864</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.143.954</u></b>	<b><u>3.063.883</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.291	0
Andre finansielle omkostninger	2.220	272
	<b>6.511</b>	<b>272</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-704	1.078
	<b>-704</b>	<b>1.078</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	513.887	513.887
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>513.887</b>	<b>513.887</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.709.204	1.560.708
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	167.534	148.496
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.876.738</b>	<b>1.709.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.390.625</b>	<b>2.223.091</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RLS Ejendomme ApS	Randers	100 %
Randers Lucas Service ApS	Randers	89,6 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.709.204	1.560.708
Resultatandel	<u>167.534</u>	<u>148.496</u>
	<b><u>1.876.738</u></b>	<b><u>1.709.204</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	984.815	1.181.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.767</u>	<u>-196.224</u>
	<b><u>927.048</u></b>	<b><u>984.815</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
